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Tanased esitlejad INFORTAR
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INFORTAR Suuriminvesteeringute valdusettevote Eestis'’

1997

—

Asutatud

Tallink Grupp (68,5% osalus)
* Reisijate ja kauba vedu
*12 laeva

1 372 miljonit eurot - 4 opereeritavat hotelli

MUdgitulu (2024)

Elenger (100% osalus)

145 miljonit eurot .
Energia muuk

EBITDA (2024 NG
( ) Energia infrastruktuur
. 194 miljonit eurot Energia tootmine et
Puhaskasum (2024)
~141 000 m2 kinnisvara portfell
___. 2715 miljonit eurot - 4 hoteli

Varade maht (2024) « 6 kontorihoonet

* 2 logistikakeskust

1 166 miljonit eurot
Omakapital (2024)

Pollumajandus . -
Insenerehitus Meretransport Kinnisvara
Trukitoostus

7
Sihtturgu

Toetavad

% Energeetika .
arid

Markused: 1) Juhatuse hinnang



3. kvartal 2025 INFORTAR

= * Fookus on kasumlikul kasvul
» Estonia Farmid tehing I6puni viidud Madgitulu?
« Rahvusvahelised investeeringud on kujunenud tulusaks ja stabiilseks 468 miljonit eurot
EBITDA
* Tugev tulemus suvekuudel toetab positiivset trendi 105 miljonit eurot
» Reisijate arv kasvab, kaubaveo mahud taastuvad
« TOhus laevaoperaatsioonide juhtimine Puhaskasum

72 miljonit eurot

* Tugev tulemus ja jatkusuutlik kasv energeetikas sh. Infortari osanikele kuuluv kasum
« Maagaasi turuosa 3. kvartalis rekordilised 30% SE e e!

» Biometaani fookus ja uued arivoimalused
Investeeringute maht
aasta algusest
« Stabiilne tulemus kinnisvarasegmendis 96 miljonit eurot

SHLINETEBE]  « Depo DIY arendusprojekt Lasnamael
« Rail Baltica ehitus

Markused: 1) Presentatsioonis esitatud auditeerimata 3. kvartali tulemused.



3. kvartali tulemused 2025. aastal

INFORTAR

9 kuud

Muugitulu
EBITDA
Arikasum (EBIT)
Puhaskasum (kahjum)
sh. Infortari osanikele kuuluv kasum/kahjum
Kasum aktsia kohta eurodes'

Aktsia bilansiline vaartus

Varad

sh. raha ja ekvivalendid
Omakapital
Kohustised
Netovdlg

Investeerimislaenude ja EBITDA suhe 2

105
65
72
59

2,75
45

2543
136
1204
1035
899
3.3x

42
20
14
m
5,26
46

2497
96
1223
961
866
2.3Xx

1372 1420
145 190

77 91
194 58
191 57
94

43

2715
168
1166
1223
1056
3.0x

17
83
187
184

1) Kasum aktsia kohta arvutamisel on kasutatud vérreldavuse huvides kaalutud keskmist aktsiate arvu seisuga 30.09.25.2) Investeerimislaenud / EBITDA, mis on viidud aasta baasile sh. kasutatud vérreldavuse huvides Tallink Grupp tegeliku vastava

perioodi EBITDA-d, mis on véetud Tallink Grupp bérsile raporteeritud kvartaliaruandest.



Aktsia hinna liilkumine INFORTAR

INFAT
02.01.2024 - 30.09.2025 41,9 € +15,9 (+61,15%)
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INFORTAR

MERETRANSPORT

Infortari investeerimistees

\QO %pﬂ Tugev turupositsioon Laanemere regioonis loob eelduse

= <

= atraktiivseks pikaajaliseks investeeringuks

/}% Kriisides karastunud agiilne arimudel

e\
K@ Siinergiad teiste tegevusvaldkondadega




Tallink Grupi tllevaade ¥ TALLINK

Laenukohustised ja vdimendus, EUR m

AS Tallink Grupp on (ks Euroopa juhtivaid reisijate- ja
kaubaveoteenuste pakkujaid Ladanemere pdhjapiirkonnas.

700 - 90
600 - 80
- 70
- 500 L 40
L=, 12 laeva (reisijate- ja kaubavedu)
400 - 50
300 - 40
©) 5 ssiautiini 200 30
- 20
100 10
i\fi\z . .. 2 e o ) 0 —— T T T T T - 0
ﬁ 4 hotelli opereerimine . | 311219 3112.20 3112.21 31.12.22 31.12.23 31.12.24 30.09.25
== Pikaajalised laenud Arvelduslaen = Netovolg / EBITDA
@ij 20 Burger King restorani Baltikumis
Varade jaotus (30.09.2025 seisuga, EUR m)
K@ Kauplused laevadel ja maismaal —0— 1073 166 88 I 1359

Laevad Muu pdhivara Kaibevara ®Raha

Allikas: Tallink Grupi finantsaruanded
Markused: 1) 30.09.2025 seisuga on 5 liini avatud ning 1liin peatatud; 2) Hotellid on Infortari omanduses



Tallink Grupi sesoonsus kvartalite 16ikes
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Mitigitulu (miljonites eurodes)

835
184

771 786

232
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Markus 1) 2025 auditeerimata tulemused

)\

2025

2025 (1)
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Kaubamaht (tuhandetes tihikutes)

410
96 324

303

2022 2023 2024

EBITDA (miljonites eurodes)
215

37 175
136
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2022 2023 2024
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2025
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INFORTAR

ENERGEETIKA

Infortari investeerimistees
D:L@d Toestatud arimudelite geograafiline laiendamine

@ Tasakaalus investeeringud Glemineku- ja taastuvenergia vahel

7~
“@}J Siinergiad olemasolevate ja uute aride vahel




Juhtiv energiafirma Soome-Balti piirkonnas

@ Energia tootmine

* Suurim gaasijaotusvorgu e Juhtiv maagaasimudja Soome-Balti « Suurim biometaani tootja Eestis,
operaator Eestis ja Latis ning turul omades 3 biogaasi jaama (50/50
suuruselt teine erakapitalil . Laienemine Poola turdl lhisettevote Alexelaga)
gaasijaotusvork Poolas . . : .

o e Elektrimiitk Balti riikides * Ehituses Halinga biometaanitehas

» Kokku 425 OO0 klienti ja 9400 } . 17 MWt d DAk ‘

KM jaotusvarku » Ule 65 000 &ri- ja eraklienti tootavaid paikeseparke

.. * 8 MWh akuparke
* NG vdimekus: punkerlaev
Optimus ja LNG vedu maismaal * Arenduses ca. 100 MW (erinevad

energiakandjad: paike, tuul,

* CNG tanklavork Eestis koos 1
salvestus)

biometaani voimalusega

= - - h
¥ — = o : e 3
| —— R . = g :
Markused:1.Paikesepaneelide voimsus. 2. Kirjeldatud plaan pdhineb praegustel ootustel ja prognoosidel tulevaste stndmuste kohta, mis on ebakindlad ja véivad muutuda. Konkreetsete projektide elluviimine ja nende gjastus soltuvad mitmest tegurist, sealhulgas valitsevatest

turutingimustest. Lisaks soltub mis tahes investeeringute voi arendusprojektide 16puleviimine mitmest asjaclust, sealhulgas Infortari kontrolli alt valjas olevatest teguritest. Seetottu ei pruugi kavandatud projektid Infortari poolt realiseeruda.



Votmetahtsusega energiaettevote Soome-Balti regioonis

Energia miiiigikogused, TWh
Miilgitulu, miljonit eurot

g 15,9 18,4 13.9
o = - . B
1025 1010 757 805*

. . - 2021 2022 2023 2024 9k 24

2023 2024 9k 24 9k 25

Energeetika tugev tulemus 3. kvartalis

EBITDA, miljonit eurot
136 Maagaasi ja elektri miigimaht 13,4 TWh (kahanes aastavordluses -4%)
75 77 75
B N
2023 2024 9k24  9k25 Maagaasi muligi turuosa Soome-Baltikumi piirkonnas 24%
Elengeri turuosa

FuelEU turule sisenemine ja arilise tegevuse alustamine
25% 24% 26%  24%

5023 2024 Sk24  Ok2E Esimese suurema akupargi (8MWh) valmimine

*Energeetika segmendi mudgitulu, millele lisati 10,3 miljionit eurot derivatiivide osa, mis on Elenger kontserni aruandes kogutulu koosseisus.
2024 aasta 9 kuud oli derivatiivide osa 27,0 miljonit eurot.

13,4

9k 25



INFORTAR

KINNISVARA

Infortari investeerimistees

o/%\o Hajutatud ja kaasaegne portfell, mis hélmab mitmeid
No/  Kkinnisvarasegmente

z Stabiilset rahavoogu tootev varade baas

4gs>  Jatkusuutlik Grnike baas pikaajaliste lepingutega




Kinnisvara iilevaade

Opereeritava kinnisvara
netopind kokku

~141 000 m?

H E Kontorihooned

* 6 kontorihoonet

Hotellid

4 hotelli, millest kolm asuvad Tallinnas ning Uks Riias

Logistika

* 2 logistikakeskust (Maardus ja Sauel)

PN Muud
o__o * lerviselinnak ja Eesti suurim tennisekeskus Tallinnas

46 000 m? arenduses olevat pinda,
millele on valjastatud ehitusload

Kinnisvara portfelli vaartus, miljonit eurot

31122022 31122023 31122024

Kinnisvara portfelli bilansiline vaartus,
varade Umberklassifitseerimise jargselt

Ea

31122023 31122024 30.09.2025

B Kinnisvara portfelli laenujaak’

Kaive, NOI ja EBITDAZ2, miljonit eurot

Kinnisvara portfelli bilansiline vaartus, varade Umberklassifitseerimise jargselt

20
15 B L 4 13
10
5
0
2023 2024 2024 9 kuud 2025 9 kuud
B Kdive NOI EBITDA

Markused: 1. Kinnisvara portfelli laenujaaki ei ole arvestatud Vara HTG (City Hotell) ja Vana Posti Kinnisvara laenujaaki, kuna ettevotted kuuluvad 50% ulatuses Infortarile ja neid kajastatakse sidusettevotetena. 2. Kinnisvara segmendi
arvestusse on voetud 30.09.2025 seisuga koik kinnisvara objektid mis toodavad grupile renditulu. Sidusettevéotted on kajastatud vastavalt grupi osalusprotsendile.
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Infortar investeeringuna

Tugeval varade baasil pohinev hajutatud ja
kasvav portfell

Edasine kasv keskendub rahvusvahelisele laienemisele ja
uute investeerimisvdimaluste otsimisele

Agiilne arifilosoofia, mis sihib investeeringute tegemisel
taiendavat vaartuse loomist ja stinergiaid

Aktiivne otsustusprotsessis osalev investor ja ainulaadne
kompetents suurte investeeringute juhtimises

Stabiilne ja hajutatud rahavoog, mis tagab dividendimaksete
kindluse




Kisimused ja vastused INFORTAR

Ain Hanschmidt Martti Talgre Kadri Laanvee

Juhatuse esimees Tegevjuht Investorsuhete juht
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